令和５年１２月４日

報道関係各位

伊勢崎市総務部長  木暮  修

（秘書課秘書係）

次のとおり情報を提供いたします。

１ 件 名   伊勢崎市及び行政団体新年祝賀式の開催について

２ 内 容 第１部  新年祝賀式典

第２部  伊勢崎市立第三中学校吹奏楽部による音楽会

３ 実施日   令和６年１月５日（金）１５：００～

４ 会 場 メガネのイタガキ文化ホール伊勢崎（文化会館）大ホール

５ 出席者   来賓・区長・環境指導員・民生委員児童委員・市関係者

６ 主 催   伊勢崎市・区長会・環境指導員会・民生委員児童委員連絡協議会

問合せ先

電  話

秘書課秘書係

0270-24-5111（内線  5307）

ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ  0270-27-2700

伊勢崎市及び行政団体新年祝賀式次第

令和６年１月５日(金 ) 午後３時

メガネのイタガキ文化ホール伊勢崎（大ホール）

第１部 式 典

１ 開式のことば

２ 国 歌 斉 唱

３ 主 催 者 挨 拶

４ 祝 辞

５ 来 賓 紹 介

６ 閉式のことば

第２部 アトラクション

 伊勢崎市立第三中学校吹奏楽部